

Årsredovisning

ESM Aerosupport AB

556942-2347

Styrelsen för ESM Aerosupport AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i ESM Aerosupport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Habo 2024-04-15


Mattias Essberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företagets huvudsakliga verksamhet består av att utföra underhåll, service, reparation, tillverkning och luftvärdighetsansvar av luftfartyg och därtill hörande tjänster. Bolaget har också som verksamhet att utföra konsulttjänster, tillhandahålla personal för uthyrning och förvalta kapital.

Bolaget har sitt säte i Habo kommun, Jönköpings län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110	1911-2010
Nettoomsättning	1 660	1 596	1 299	1 118
Resultat efter finansiella poster	-5	239	67	-66
Soliditet %	25	23	13	13

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	70 674	69 982	190 656
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		69 982	-69 982	0
Årets resultat			94 952	94 952
Belopp vid årets utgång	50 000	140 656	94 952	285 608

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	140 656
Årets resultat	94 952
<i>Summa</i>	<i>235 608</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	235 608
<i>Summa</i>	<i>235 608</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 660 112	1 595 891
Övriga rörelseintäkter		1 884	190 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 661 996	1 786 126
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-158 038	-147 555
Övriga externa kostnader		-701 244	-556 705
Personalkostnader	2	-707 661	-767 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 514	-38 358
Övriga rörelsekostnader		-76	-451
Summa rörelsekostnader		-1 607 532	-1 510 290
Rörelseresultat		54 464	275 836
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 512	-37 269
Summa finansiella poster		-59 512	-37 269
Resultat efter finansiella poster		-5 048	238 567
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivning		100 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-150 000
Resultat före skatt		94 952	88 567
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	0	-18 585
Årets resultat		94 952	69 982

2024051416452

BALANSRÄKNING

1

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

562 971

592 229

Summa materiella anläggningstillgångar

562 971

592 229

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

587 971

617 229

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

435 807

268 985

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

270 410

408 410

Summa kortfristiga fordringar

706 216

677 395

Kassa och bank

Kassa och bank

0

57 725

Summa kassa och bank

0

57 725

Summa omsättningstillgångar

706 216

735 120

SUMMA TILLGÅNGAR

1 294 187

1 352 349

2024051416453

	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	140 656	70 674
Årets resultat	94 952	69 982
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>235 608</i>	<i>140 656</i>
Summa eget kapital	285 608	190 656
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	50 000	150 000
Summa obeskattade reserver	50 000	150 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 312 218	318 667
Summa långfristiga skulder	312 218	318 667
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	7 87 816	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6 50 000	50 000
Leverantörsskulder	44 589	100 659
Aktuella skatteskulder	18 199	22 189
Övriga skulder	345 491	427 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	100 266	92 279
Summa kortfristiga skulder	646 361	693 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 294 187	1 352 349

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Företaget säljer tjänster till fastpris vilka redovisas linjärt över den aktuella tidsperioden.

Företaget säljer också en del tjänster på löpande räkning. Dessa intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Inventarierna består av flygplan som delats upp i komponenterna flygplanskropp, motor, propeller och avionik. Restvärdet är uppskattat till 20% av anskaffningsvärdet.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier	5-25 år	4-20%

Intresseföretag

Det redovisade värdet motsvarar utgiften för förvärvet.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Företagets skattekostnad består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat minskat med skattereduktion för inventarieinköp 2021.

2024051416456

Not 2 Medelantalet anställda 2022/2023 2021/2022

Medelantalet anställda 1 1

Not 3 Inkomstskatt 2022/2023 2021/2022

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt	94 952	88 567
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	19 560	18 245
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	592	340
Skattereduktion inventarier anskaffade 2021	-20 152	0
<i>Summa redovisad skatt</i>	0	18 585
Effektiv skattesats (%)	0	21

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-10-31 2022-10-31

Ingående anskaffningsvärden	650 194	594 234
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	19 613	55 960
Försäljningar/utrangeringar	-10 000	0
Utgående anskaffningsvärden	659 807	650 194
Ingående avskrivningar	-57 966	-19 604
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	1 644	0
Årets avskrivningar	-40 514	-38 362
Utgående avskrivningar	-96 836	-57 966
Redovisat värde	562 971	592 228

2024051416457

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-10-31	2022-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Redovisat värde	25 000	25 000

Intresseföretag	Org.nr	Säte
Prokitor Aerotech AB	556947-7671	Jönköping

Antal andelar	500	500
Eget kapital	839	430
Årets resultat	409	-111
Kapitalandel	50	50
Rösträttsandel	50	50
Redovisat värde	25	25

Alla belopp redovisas i Tkr


Not 6	Skulder som avser flera poster	2023-10-31	2022-10-31
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	312 218	316 667
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	50 000

Not 7	Checkräkningskredit	2023-10-31	2022-10-31
	Beviljad checkräkningskredit	100 000	100 000

Not 8	Ställda säkerheter	2023-10-31	2022-10-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Habo



Mattias Essberg
2024-04-15